Idem, uti diximus, GUIDONIS chirurgiam in meliorem formam restituit, & eo opere paulo ante mortem se absolvit edito Lion 1585. 4. * Gallice, Lion 1592. 8. 1659. 8. HO. 1692. 8. FALC. & vertente SIMONE MINGELOU-SEAUX Paris.... Bordeaux 1663. 8. 2. vol. adjecit adnotationes satis fusas, fere ad harmoniam GUIDONIANORUM cum aliorum chirurgorum scriptis pertinentia. Bronchotomiam laudat. Reperias ibi testimonium, tendines frequenter consui, nervos vix unquam, & puto nunquam, quis enim ausit sentientem acerrime particulam violare, cujus vulnere gravissima symptomata continuo superveniant. Carpi officuli luxationem recenset, quod per abscessum exiit, ex quo deinceps & carpi & metacarpi ossa carie consumta prodierunt: sanatum tamen est ulcus auctore TANAQUIL GUILLAUMET. Addit frequens esse malum.

ISAACUS JOUBERT, LAURENTII fil. commodum subjecit dictionarium, quo voces barbaras GUIDONIS interpretatur, Arabicasque. Instrumentorum magnam varietatem subjecit, sumtorum ex PAULO. Conf. p. 160.

§. CL. VARII.

OMNIBONI FERRARIJ *de arte medica infantum* Brixie 1577. 4. * Habet etiam morbos externos, frenuli incisionem, calculum vesicæ, hernias, ambusta, hydrocephalum, ejus incisionem.

J. RIOLAN, pater, *ad impudentiam quorundam chirurgorum, qui medicis æquari, & chirurgiam publice profiteri velint, pro veteri medicina dignitate apologia* Paris. 1577. 12.

Ej. *chirurgia* 1601. 8. * præfatus est J. JESSENIUS. Compendium parum utile.

Hoc, nempe anno 1577. magnæ lites medicos inter & chirurgos Parisinos exarserunt. Prodierunt pro medicorum causa *Satyra*, quæ putatur esse GUILIELMI BALLONII, *in perfrectam quorundam chirurgorum a medicis defectionem* Paris. 1577. 12.

In chirurgos e medicato mendicantes ausibus auxilio medicorum fame oblatrantes. 1577. 12. non rectus, ut puto, titulus.

Comparatio medici cum chirurgo. 1577. 8.

Apologia philosophiæ ad impudentiam quorundam chirurgorum. 1577. 12.

Chirurgi medicorum fame oblatrantes. 1577. 12.

Comparatio medici cum chirurgo ad castigandam quorundam chirurgorum audaciam, qui nec possunt tacere, nec bene loqui. 1577. 12.

Examen barbaræ & insulsæ chirurgorum responsionis. 1577. 17.

Et Examen plusquam barbaræ & monstrosæ responsionis chirurgorum. 1577. 12. Laudat hæc duo examina PORTALIUS.

Pro chirurgis

Animadversio in sycophanta cujusdam & chirurgis injurii medici libellos duos, imposturis scatentes, quorum alteri apologia philosophica, alteri comparatio medici cum chirurgo nomen est Paris. 1577. 12.

Hæc omnia PORTAL.